



# VIROBAC PLUS

MEDITSIINILISE INSTRUMENTAARIUMI  
PESEMIS- JA DESINFEKTSIOONI VAHEND

**VIROBAC PLUS** on kontsentraat, mis sobib kõikide veepesu taluvate instrumentide pesemiseks ja desinfitseerimiseks. Toode on bakteritsiidse, virutsiidse (sealhulgas *HBV, HIV*) ja fungitsiidse toimega. Pindaktiivsete ainete sisalduse tõttu on tootel head pesevad omadused. **VIROBAC PLUS** on mõeldud kasutamiseks meditsiini-asutustes instrumentaariumi desinfitseerivaks pesuks, samuti pindade puhastamiseks ja desinfektsiooniks.

Tootes kasutatud tensiidid on bioloogiliselt lagunevad ja jäägid võib valada kanalisatsiooni.

## KASUTAMINE :

Kohe peale kasutamist asetada avatud instrumendid kaanega suletavasse **VIROBAC PLUS** töölahusega täidetud vanni. Jälgida, et kogu instrumentarium oleks lahusega kaetud. Toimeaja möödudes pesta ja loputada. Sobib kasutamiseks nii ultrahelivannides kui endoskoopide masinpesu seadmetes. Kasutamisel masinpesuseadmetes soovivat lisada vahu regulaatorit.

Kasutamine	Lahjendus	Toimeaeg	Kasutamisaeg
<b>Instrumentaariumi desinfektsioon:</b>	1% lahus (10 ml kontsentraati lisada 990 ml vee hulka)	1 tund	1 ööpäev
	1,5% lahus (15 ml kontsentraati lisada 985 ml vee hulka)	30 minutit	1 ööpäev
	2% lahus (20 ml kontsentraati lisada 980 ml vee hulka)	15 minutit	1 ööpäev

Toimeajad kehtivad ka koormatud lahuse puhul. Valmis töölahus säilib suletult 14 ööpäeva.

Toode vastab EN 1040, EN 1276 nõuetele.

Toodet säilitada tihedalt suletud korgiga anumates, kuivades ruumides, temperatuuril +5 kuni +30°C.

**VIROBAC PLUS** ei sobi kasutamiseks koos amiinidega, seetõttu tuleb vältida selliste toodete kasutamist enne ja pärast desinfektsiooni **VIROBAC PLUS**´iga.

## ETTEVAATUSABINÕUD:

Kontsentraat on sööbiva toimega nii silmadele, nahale kui ka limaskestadele.

Sissehingamisel ja nahale sattumisel võib põhjustada ülitundlikust.

Ainega töötades kasutada kummikindaid, silmade või näokaitset.

Vältida auru/udu sissehingamist.

Nahakontakt: pesta seebi ja veega.

Silma sattumisel loputada rohke voolava veega, vajadusel pöörduda arsti poole.

Aine neelamisel juua rohkesti vett, pöörduda arsti poole.

Hoida lastele kättesaamatus kohas.

## KOOSTIS:

kvaternaarsed ammooniumühendid, glutaaraldehüüd, lahustid, mitteionogeenne tensiidid  
pH 3,0 -5,0

Omab CE märgistust vastavalt Meditsiini-seadmete Direktiivile

**PAKENDID:** 1 l plastpudel, 5 l kanister